Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)

Протокол
№ 32 от «06» декабря 2022 г.
	Место проведения:

107023, г. Москва, ул. Большая Семеновская,

 д.40, стр.18
	Время начала 09.30

Время окончания 10.00

Председательствовал:      Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Присутствовали:
Дайлов А.А. Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
                                              Тагиев Р. М. Директор ООО «Эксперты пожарной безопасности»

Абдуллаев Ф.Р. Директор ООО «НТС - Связьмонтаж»

Зверев М.Ю. независимый член

Мальчиков В. Г.  (независимый член)

Приглашены:
Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О результатах работы Дисциплинарной комиссии и применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза.

(Докладчик – Президент СРО Союза «СПБ» Мирфатуллаев М.М.)

	1. По первому вопросу выступил Мирфатуллаев М.М. с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

	Решили:

Исключить из состава Союза следующих организаций, в соответствии с ч.2 ст. 55.7; ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «СПБ»:

1. ООО «Дельта-Т Групп» (ИНН: 7703760939)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 634 от 05.12.2022г.)
2. ООО «ПРОЕКТ» (ИНН: 4405007153)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 635 от 05.12.2022г.)
Приостановить право осуществлять подготовку проектной документации, в соответствии со  ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «СПБ»:

1. ООО «ГидроПромТех» (ИНН: 7717725540)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 636 от 05.12.2022г.)

2. ООО «ПРОГРЕСС» (ИНН: 7721609232)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 637 от 05.12.2022г.)
3. ООО «Иннотехстрой» (ИНН: 7727808555)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 638 от 05.12.2022г.)

4. ООО «НПФ «КАМИН-плюс» (ИНН: 4027127749)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 639 от 05.12.2022г.)

5. ООО «ГК «РусКом Инжиниринг» (ИНН: 7733751258)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 640 от 05.12.2022г.)
6. ООО «ДАНКО» (ИНН: 7725797178)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 641 от 05.12.2022г.)

7. ООО «Кератех-М» (ИНН: 7718874135)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 642 от 05.12.2022г.)

8. ООО «ПЯТЬ КОНТИНЕНТОВ» (ИНН: 7703814101)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 643 от 05.12.2022г.)

9. ООО СК «КАПИТАЛ» (ИНН: 3664130997)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 644 от 05.12.2022г.)

10. ООО «СК ЭС» (ИНН: 7743624146)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 645 от 05.12.2022г.)

11. ООО «НТЦ «Углерод-С» (ИНН: 6165091610)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 646 от 05.12.2022г.)

	Голосовали:

    «за» -  6          «против» - нет          «воздержались» - нет
Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                                                                     Дайлов А.А.
Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                                                   Брыксин Р.В.